MpaBUTeNbCTBO XabapoBCKOro Kpast
KOMWTET NNECHOIO XO3ANCTBA

MPUNKA3

. XabapoBCcK

r n

O BHECEHUN M3MEHEHWIA B NIECOXO3ACTBEHHbIN pPernameHT AMIyHbCKOro Jiec-
HWYECTBA, YTBEPXKAEHHbIA MPUKA30M I'I|QIaBJ'IeHI/IFI necammn lNpaBnTenbCcTBa Xa-
6apoBcKoro Kpas ot 13.12.2018 Ne 1139

B CcBA3M C M3MEeHeHWeM CTPYKTYpbl U COCTOAHWUA N1ecoB, NPUBELEHMEM fe-
COXO03MCTBEHHOIO pernamMeHTa B COOTBETCTBME C AaHHbIMW TOCYAApPCTBEHHOIO
NeCHOr0 PeecTpa, yunTbiBad MaTepuasibl S1eCOYCTPOMCTBA U CrieuuasibHbIX 06Cne-
[OBaHWUi, BbISBMIEHNEM TEXHUYECKUX OLUMOOK, M3MEHEHVEM HOPMAaTMBHbLIX Mpa-
BOBbIX aKTOB B 06/1aCTU NIeCHbIX OTHOLUEHWI, COrnacHo npvkasy MuHNpUpoabl
Poccun ot 27.02.2017 Ne 72 "O6 yTBepXAeHUN COCTaBa /IeCOX03ANCTBEHHbIX pe-
rNaMeHTOoB, NopaKa MX pa3paboTKu, CPOKOB UX AENCTBUA N NMOpsALKa BHECEHUS B
HUX U3MEHeHuIn"

MPUKASBIBAIO:

BHecT B /1€COXO035MCTBEHHbIA pernameHT AMIYHbCKOrO J1leCHUYeCTBa,
YTBEPXAEHHbIN MPUKa3oM ynpasneHus necammn paBuTenscTBa XabapoBCKOro
Kpasa oT 13.12.2018 Ne 1139I1, cnepytoLme N3MEHEHNA:

1 Mosununio "lNepeyeHb 3aKOHOAATENbHBIX U UHBIX HOPMAaTWMBHO-MPaBOBbIX
aKTOB, HOPMATUBHO-TEXHUYECKUX, METOAMYECKNX N MPOEKTHBLIX JOKYMEHTOB, Ha
OCHOBE KOTOpbIX pa3paboTaH /1IeCOX03AMCTBEHHbIN pernameHT"” pasgena "Bsepe-
HMe" [ONOMHUTL C/I0BaMMU:

"OcHOBOW An151 pa3paboTKM 1eCOX03AMCTBEHHOrO PerfiamMeHTa SBNA/IUCH
CBeAieHNa, cofepXKalimecs B rocyapCTBeHHOM JIECHOM peecTpe, MaTepuabl fe-
COYCTPOIACTBA /IECHNYECTBA, MaTepuasibl CneumabHbIX U3bICKaHWUIA 1 UccefoBa-
HWIA, JOKYMEHTbI TEPPUTOPUATILHONO MN1aHMPOBaHUS.

[Mpy BHECEHWW M3MEHEHMI B NIECOXO3ANCTBEHHbIVA PerfiaMeHT MUCnob30Ba-
NINCb [laHHble ToCcyAapCTBEHHOMO iecHoro peectpa Ha 01.01.2020, yumTbiBaloLLme
B TOM YMC/ie aKTya/lbHble AaHHble SIECOYCTPONCTBA Ha TEPPUTOPUN NIECHUYECTBA,
B TOM 4uCfie [aHHble NIeCOYCTPOMCTBA, MPOBEAEHHOrO Ha TepPUTOPUUN JECHbIX
Y4acTKOB, MepefaHHbIX B apeHgy, Matepuasbl creunaibHbiX 06C1e[0BaHNA™,

2. MNoppasgen 1.1.7 "XapaKTepUCTUKa JIECHbIX U HEMNeCHbIX 3eMe/lb U3 Co-
CTaBa 3eMefib JIeCHOro (hoHAa Ha TEPPUTOPUM NIECHNYECTBA" M3N0XUTb B Cnefy-
tOLLLEN pefaKLuu:

"1.1.7 XapaKTepucTuKa NEeCHbIX U HENecHbIX 3eMenb M3 CoCTaBa 3eMEfb
NecHOro (oHAa Ha TEPPUTOPUM NIeCHUYeCTBa

XapaKTepuCTUKa NTECHbIX 1 HeNeCHbIX 3eMeNb MpeAcTaB/ieHa B Tabnuue 4.
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Ha TeppuTopun fnecHnyectsa (No coctosiHMio Ha 01.01.2020 r.)
Nokazarenu XapPaKTEPUCTUKN 3EMESTb

naowaab, ra %

1 2 3
O6was nnowaab 3emenb 1434196 100,0
JecHble 3emMnn - BCero 1277697 89,1
3emnu, MOKpPbITbIE SIECHOW PacTUTENIbHOCTLIO - BCErO 1216772 84,8
3emnn, He MOKPbITbIE NIECHOW PacTUTENIbHOCTLIO 3eM/IN - BCErO 60925 4,2
B TOM uucne:
-BbIpYOKM 15498 11
- rapu 8037 0,6
- peauHbl 14671 10
-NporanHbl 20496 14
- Apyruve
HenecHble 3emu - BCero 156499 10,9
B TOM YuChe:
MpoCeKu : :
foporu 1345 01
6onora 82088 57
fpyruve 60925 4,2

3. Tabnuuy 5 "XapakTepucTnka NMEKLWMNXCA Ha TEPPUTOPUN NECHNYECTR

Tabnuua 4 - XapaKTepuCcTMKa NIECHbIX U HENECHbIX 3eMeflb IECHOro (hoHaa

Bcero no necHnyecTBy

OOIT 1 06BbEKTOB" U3NOXMUTL B CNeAyHoLLEN pefakunn:
"Tabnuua 5 - XapakTepucTnka MMEHLLNXCSH Ha TeppUTOPUN NIeCHNYeCTBa
OC=T 1 06bEKTOB

No
n/n

1

Craryc tepputopumn. Oc-
HOBaHWe AnA BblfeNeHns

2
MamaTHUK npupogsbl. [1o-
CTaHOB/IEHWE TNaBbl af-
MUHUCTpaumn Xabapos-
ckoro Kpas ot 20.01.1997
No7.

"oCyapCTBEHHbIN 3a-
KasHVK (hefepasibHOro
3HaYeHus.

MpvKa3 rnaBHoOro ynpas-
NeHUst OXOTHUYLErO XO-
341ACTBa U 3an0BeHVKOB
npu Cosete MHUCTPOB
PC®CP ot 17.07.1987
Ne280

HanmeHoBa-
Hue

3
3apocnn -
MOHHMKa KWu-
TalCKoro

«bafkasb-
CKUIn»

no-
MecTononoxeHue wap,
ra
4 5
[yKnHckoe n-Bo, KB 3
170
bagpKaibCKoe Yy4yacTKoBOe Jfiec-
HnyectBo KB. NeNe 1-3, 23, 25-
37, 54, 55, 57-80, 122-155, 159-
165, 169-192, 197, 198, 211,
222-249, 256-266, 278-300,
318-332, 338-442, 525-530,
532-546, 584-586, 840-888 198000

AMryHbCKOE Yy4YaCTKOBOEe Jiec-
HNYeCcTBO

kB. NeNe 3184, 319y, 340, 341,
366, 372-374, 379, 380, 381y,
382, 3864, 388-390



4. A63ay 3 nogpasgena 1.1.8 "XapakTepucTvka UMEKLMXCSA N NPOEKTU-
PYeMbIX 0CO60 OXpPaHAeMbIX MPUPOLHbIX TEPPUTOPUIA N OOBEKTOB, NIAHOB MO KX
opraHu3aLunmn, pasBUTUIO 3KO/TIOMMYECKUX CETEM, COXpaHeHNO GropasHoobpasuna”
N3NTOXKNTb B CNefytoLen peaakumm:

"Ha Tepputopmum AMIyHbLCKOrO NeCHUYeCcTBa BblefieHbl cnefyroLime oco-
60 OxpaHsieMble MPUPOAHbIE TeppuTopuK: [OCYAapCTBEHHbLIM 3aKa3HUK (Qefe-
PaslbHOro 3HauYeHUs «bamKanbCKUi», NaMATHUK NPUpodbl "3apoc/iv NMMMOHHUKA

KUTamckoro".

5 Tabnuuy 15 "PacyeTHast necoceka (€XerogHblil AONYCTUMbIA 06beM
N3bATUA APEBECMHbI) NPW BCEX BUAaX PYOKU™ M3NOXKMTbL B CeAyoWen peaak-
LW

"Tabnuua 15 - PacyeTHas necoceka (exerogHblii 4onycTUMbI1 06bEM N3b-
ATWS APEBECUHbI) NPW BCEX BUAAX PYyOKU

nnowanb - ra; 3anac - Tbic, M3
EXerogHbli foNycTUMbI/i 06beM M3bATUA LPEBECUHbI

npu Byb6Ke necHbl X
HacaXfAeHWn Ha
NecHbIX yyacTKax,

npefgHasHayYeHHbIX
npun pyéke no-

npu pybke nec- ANA CTpOUTeNnbLCTBA,
npu pybke cnenblx BPeXAEHHbIX U
. . HblX Hacaxfje- PeKe HCTPYKLUUN 1
Xo3qancTBa N NepecTOMHbIX normébw mnx nec-
. HNA Npu yxope aKcnTnyartayumn
HacaxXpaeHwui HblX Hacax/je- . BCEIO
3a necammu . 06be KTOB /1IeECHOW,
HUR
neco-

nepc3pabaTbiBalo-
el HHpacTpyk-
Typbl v 06beKTOB,
He :BSi3aHHbIX C

CO34 FTHWEM NecHOW

MH( pacTpPyKTypbl

3anac 3anac 3anac 3anac 3anac
nno- nno- nno- nno- nno-
wame  npe. opge- WAA auk oge- WA quk ge- MR quk- oge- M uke pge-
BWA- no- b BUA No- b BUA No- b BUA- no- BUA- No-
HblA  BOWA Hbl BO1 Hbl BOU Hbl i BOW Hbl i1 BO
i i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
XBOHbIE
7397 750,6 483,55 910,6 24,29 1588 747,21 84,20 75,8 135 7,6 6,6 918981 866,69 581,78
TeepaonucT- u * *
PA 11 0,3 0,2 - . 2 0,1 0,1
BEHHbIE 13 0,4 0,3
M ArkonucT-
1545 154,2 89,7 547,4 9,23 3,37 144,29 15,63 13,10 10 0,6 0,5
BeHHble 2246,69 176,96 106,67
NnToro 8953 905,1 573,4 1458 33,52 19,25 8915 99,83 88,9 147 83 72 114495 1044,05 688I(5

6. Tabnmuy 41 "HopmaTtmBbl U napameTpbl CaHUTapPHO-0340POBUTESbHbI

MEPONPUATUIA™ N3NOXWTL B CIEAYHOLLEN pefakuui:
"Tabnvua 41 - HopmaTvBbl M napameTpbl CaHWTAPHO-0340POBUTE/bHbIX

MeponpusaTUiA™

Py6Ka norméLumx 1 noBpexxaeHHbIX OuncTKa
1\;9 o — ME;\';-I NECHBIX HACAKAEHWIA /1ECOB VToro
nn : OT 3ax/1am-

BCEro B TOM 4ucne



1

BbIsiBNeHHbIA hoHA,
M0 JIECOBOACTBEH-
HbIM TPeboBaHVAM

CpoK BbIpyoK/ nn

ybopKM
E>xxerogHbIn gony-
CTUMbIA 06bEM
U3bATUS JpeBecu-
Hbl:

Mnowanb
BbIOVpaeMbIii 3a-
rnac, Bcero
KOPHEBOA
JMKBUOHbIA

[Ie/T0BOWA

BbIsBMeHHbIA (hoHL,
M0 /1IeCOBOLCTBEH-
HbIM TPeboBaHMAM
CpoK BbIpyoK/ 1in
y6opKU
ExerogHbliii fony-
CTUMbIA 06BEM
U3BATUA [ipeBecu-
HbL:
Mnowaae
BbIOVpaeMblIii 3a-
rnac, BCero
KOPHEBOA

JIKBUOHb I
[IeNoBOiA

BbIsBEHHbIA (hoHA,
Mo /1IeCOBOLCTBEH-
HbIM TPeboBaHMSAM
CpoK BbIpyoK/ nm
yoopKU
ExxerogHbili gony-
CTUMbIA 06BEM
U3BATUA [ipeBecu-
Hbl:
Mnowans
BblOVpaeMbIii 3a-
nac, BCero
KOPHEBOA
JMKBUOHbIA
[IeNT0BOWA

BbIsiBNeHHbIA (hoHA
Mo /IeCOBOLCTBEH-
HbIM TPE6OBaHMAM
CpoK BbIpyoK/ 1n
y60pKU

ra
M3

neT

ra

M3
M3
M3

ra

M3

neT

ra

M3
M3
M3
M3

ra

M3

ner

ra

M3
M3
M3

M3

ra

neT

CM/IoLHas
4 5
Enb
1384,87 1384,87
168360 168360
8 8
173,11 173,11
21045 21045
21045 21045
18730,05 18730,05
176778 176778
JlncteBeHHMLA
458453 458453
588460,4 588460,4
8 8
573,07 573,07
73557,55 73557,55
73557,55 73557,55
65466,22 65466,22
58110,46 58110,46
KenpoBbliii CTMaHHUK
8,2 8,2
164 164
8 8
1,03 1,03
20,5 20,5
20,5

20,5

TOro XBoMHbIX

5977,6
756984,4

8

6035,91
771206,4

10

BbI60POYHas
6

neHns
7

1384,87
168360

8

173,11
21045

21045
18730,05
17677,8

4584,53
588460,4

8

573,07
73557,55

73557,55
65466,22
58110,46

8,2
164
8

1,03
20,5
20,5

6035,91
771206,4

10
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w

2
ExerogHbliii fony-
CTUMbIA 06BbEM
U3BLSTUA ApeBech-
Hbl:
Mnowags
BbIOMPaeMblii 3a-
nac, Bcero
KOPHEBO
JMKBUOHbIA

[JIeNoBOA

BbIsiBNeHHbIN hoHA
M0 /IeCOBOACTBEH-
HbIM TPeboBaHVAM

CpoK BbIpyoK/ Win

y60pKM

ExxerogHbIi fony-

CTUMbIA 06BEM
U3LATUIA JpeBecu-
HbL:
Inowags
BbIOVpaeMblIii 3a-
rac, BCero

KOPHEBOM
JNMKBUAHbINA
[JlenoBoii

BbIsiBIEHHDbIA (HOHS,
M0 /IECOBOLCTBEH-
HbIM TPE6OBaHMAM
CpoK BbIpyoK/ 1in
yOopKU
BExeroaHbIii gony-
CTUMbIA 06BEM
U3BATVA JpeBecu-
Hbl.
Mnowags
BbIOVpaeMbIii 3a-
nac, BCero

KOPHEBO
JMKBUAHbIA
[IeN0BOWA

BbIsBNEHHbI (hOHA,
Mo /IeCOBOACTBEH-
HbIM TpeboBaHVAM

CpoK BbIpyoK/ 1Win

y6opKu
ExerogHbIii gony-
CTUMbIA 06BEM
U3bATUS ApeBecu-
Hbl:

Mnowpaae
BbIOVPaeMbIi 3a-

ra

R

ra

M3

neTr

ra

M3
M3
M3

ra

neTr

ra

M3
M3
M3
M3

ra
M3

neT

ra
M3

4 5
747,21 603,64
94623,05 77120,2
94623,05 77120,2
84196,27 66309,2

75788,26 28041
OcuHa
83 83
1140 1140
8 8
1,04 1,04
1425 142,5
1425 142,5
128,25 128,25
101,18 101,18
Bepesa
1146,05 1146,05
147657 147657
8 8
143,25 143,25
18457,12  18457,12
18457,12  18457,12
15503,98  15503,98
13104,55  13104,55
VITOro MArkonMcTBeHHbIX
1154,35 1154,35
148797 148797
8 8
144,29 144,29
18599,62  18599,62

603,64
77120,2

77120,2
66309,2
28041

83
1140

8

1,04
1425

1425
128,25
101,18

1146,05
147657

8

143,25
18457,12

18457,12
15503,98
13104,55

1154,35
148797

8

144,29
18599,62



1

w

2
nac, BCero

KOPHEBOA
JKBWHbIA
[1enoBoii

BbIsiBNEHHbIA (hOHA,
Mo /IeCOBOLCTBEH-
HbIM TPeboBaHMSAM
CpoK BbIpyOK/ Win
y60pKU
ExkerogHbIi fony-
CTUMbIA 06BEM
U3BATVIS JpeBecu-
Hbl.
Irowanb
BbIOVpaeMbIii 3a-
rnac, BCero
KOpHeBOI
JMKBUAHb I
[1enoBoii

M3
M3
M3

ra

M3

neT

ra

M3
M3
M3
M3

[Npeacepatens KOMUTETA

4 5
18599,62  18599,62
15632,23 15632,23
13104,55 13104,55

MToro o siecHU4YecTBy
7131,95 7131,95
905781,4 9057814

8 8

891,5 891,5
113222,7  113222,7
113222,7  113222,7
99828,5 99828,5
88893,99  88893,99

- 18599,62
- 15632,23
- 13104,55

- 7131,95
) 905781,4

8

- 891,5
113222,7

- 113222,7
99828,5

- 88893,99
n

B.KO. Cabypos



