

Правительство Хабаровского края КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

1805 2021	No	7221)
гΧ	– – abanos	CK

О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Амгуньского лесничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от 13.12.2018 № 1139 Π

В связи с изменением структуры и состояния лесов, приведением лесохозяйственного регламента в соответствие с данными государственного лесного реестра, учитывая материалы лесоустройства и специальных обследований, выявлением технических ошибок, изменением нормативных правовых актов в области лесных отношений, согласно приказу Минприроды России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Амгуньского лесничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от 13.12.2018 № 1139П, следующие изменения:

1. Позицию "Перечень законодательных и иных нормативно-правовых актов, нормативно-технических, методических и проектных документов, на основе которых разработан лесохозяйственный регламент" раздела "Введение" дополнить словами:

"Основой для разработки лесохозяйственного регламента являлись сведения, содержащиеся в государственном лесном реестре, материалы лесоустройства лесничества, материалы специальных изысканий и исследований, документы территориального планирования.

При внесении изменений в лесохозяйственный регламент использовались данные государственного лесного реестра на 01.01.2020, учитывающие в том числе актуальные данные лесоустройства на территории лесничества, в том числе данные лесоустройства, проведенного на территории лесных участков, переданных в аренду, материалы специальных обследований".

- 2. Подраздел 1.1.7 "Характеристика лесных и нелесных земель из состава земель лесного фонда на территории лесничества" изложить в следующей редакции:
- "1.1.7 Характеристика лесных и нелесных земель из состава земель лесного фонда на территории лесничества

Характеристика лесных и нелесных земель представлена в таблице 4.

Таблица 4 — Характеристика лесных и нелесных земель лесного фонда на территории лесничества (по состоянию на 01.01.2020 г.)

Показатели характеристики земель	Всего по лесничеству			
	площадь, га	%		
1	2	3		
Общая площадь земель	1434196	100,0		
Лесные земли - всего	1277697	89,1		
Земли, покрытые лесной растительностью - всего	1216772	84,8		
Земли, не покрытые лесной растительностью земли - всего	60925	4,2		
В том числе:				
-вырубки	15498	1,1		
- гари	8037	0,6		
- редины	14671	1,0		
-прогалины	20496	1,4		
- другие				
Нелесные земли - всего	156499	10,9		
в том числе:				
просеки	-	-		
дороги	1345	0,1		
болота	82088	5,7		
другие	60925	4,2		

3. Таблицу 5 "Характеристика имеющихся на территории лесничества ООПТ и объектов" изложить в следующей редакции:

"Таблица 5 - Характеристика имеющихся на территории лесничества ООПТ и объектов

№ π/π	Статус территории. Основание для выделения	Наименова- ние	Местоположение	Пло- щадь, га
1	2	3	4	5
1	Памятник природы. Постановление главы администрации Хабаровского края от 20.01.1997 №7.	Заросли ли- монника ки- тайского	Дукинское л-во, кв 3	170
2.	Государственный заказник федерального значения. Приказ главного управления охотничьего хозяйства и заповедников при Совете Министров РСФСР от 17.07.1987 №280	«Баджаль- ский»	Баджальское участковое лесничество кв. №№ 1-3, 23, 25-37, 54, 55, 57-80, 122-155, 159-165, 169-192, 197, 198, 211, 222-249, 256-266, 278-300, 318-332, 338-442, 525-530, 532-546, 584-586, 840-888 Амгуньское участковое лесничество кв. №№ 318ч, 319ч, 340, 341, 366, 372-374, 379, 380, 381ч, 382, 386ч, 388-390	198000

4. Абзац 3 подраздела 1.1.8 "Характеристика имеющихся и проектируемых особо охраняемых природных территорий и объектов, планов по их организации, развитию экологических сетей, сохранению биоразнообразия" изложить в следующей редакции:

"На территории Амгуньского лесничества выделены следующие особо охраняемые природные территории: Государственный заказник федерального значения «Баджальский», памятник природы "Заросли лимонника китайского"."

5. Таблицу 15 "Расчетная лесосека (ежегодный допустимый объем изъятия древесины) при всех видах рубки" изложить в следующей редакции:

"Таблица 15 - Расчетная лесосека (ежегодный допустимый объем изъятия древесины) при всех видах рубки

площадь — га; запас — тыс. M^3

		Ежегодный допустимый объем изъятия древесины													
Хозяйства	и пер	при рубке спелых и перестойных насаждений при уходе за лесами					при рубке поврежденных и погибших лесных насаждений			при рубке лесных насаждений на лесных участках, предназначенных для строительства, реконструкции и эксплуатации объектов лесо-перерабатывающей инфраструктуры и объектов, не связанных с созданием лесной инфраструктуры			ВСЕГО		
		заг	тас		за	пас		381	пас		запа			зап	iac
	пло- шадь	лик- вид- ный	де- ло- вой	пло- щад ь	лик вид ны й	де- ло- вой	пло- щад ь	лик вид ны й	де- ло- вой	пло- щад ь	лик- вид- ный	де- ло- вой	пло- щадь	лик- вид- ный	де- ло- вой
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Хвойные	7397	750,6	483,5	910,6	24,29	15,88	747,21	84,20	75,8	135	7,6	6,6	9189,81	866,69	581,78
Твердолист- венные	11	0,3	0,2	-	-	-	-	•	-	2	0,1	0,1	13	0,4	0,3
Мягколист- венные	1545	154,2	89,7	547,4	9,23	3,37	144,29	15,63	13,10	10	0,6	0,5	2246,69	176,96	106,67
Итого	8953	905,1	573,4	1458	33,52	19,25	891,5	99,83	88,9	147	8,3	7,2	11449,5	1044,05	688,75

6. Таблицу 41 "Нормативы и параметры санитарно-оздоровительных мероприятий" изложить в следующей редакции:

"Таблица 41 - Нормативы и параметры санитарно-оздоровительных мероприятий"

 № п/п
 Показатели
 Ед. изм.
 Рубка погибших и поврежденных лесных насаждений
 Очистка лесов лесов от захлам Итого от захлам

1	2	3	4	_			
	····		- 4	5	6	7	8
				Ель			
	Выявленный фонд	га	1384,87	1384,87	-	-	1384,87
2	по лесоводствен- ным требованиям	м ³	168360	168360	-	-	168360
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8	-	-	8
3	Ежегодный допу- стимый объем изъятия древеси- ны:					3,9	
	Площадь	га	173,11	173,11	-	-	173,11
	выбираемый за- пас, всего	м ³	21045	21045	-	-	21045
	корневой	M ³	21045	21045	-	_	21045
	ликвидный	м ³	18730,05	18730,05	-	-	18730,05
	деловой	м ³	17677,8	17677,8	-	-	17677,8
				ственница			1.27,30
1	Выявленный фонд	га	4584,53	4584,53	-	_	4584,53
	по лесоводствен- ным требованиям	м ³	588460,4	588460,4	-	-	588460,4
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8	-	-	8
3	Ежегодный допу- стимый объем изъятия древеси- ны:					-	
	Площадь	га	573,07	573,07	-	-	573,07
	выбираемый за- пас, всего	M ³	73557,55	73557,55	(-)	-	73557,55
	корневой	м ³	73557,55	73557,55	-	-	73557,55
	ликвидный	м ³	65466,22	65466,22	-	-	65466,22
	деловой	M ³	58110,46	58110,46	-	-	58110,46
				вый стланни	к		
1	Выявленный фонд	га	8,2	8,2	-		8,2
	по лесоводствен- ным требованиям	<u>M</u> ³	164	164	-	-	164
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8	-	-	8
3	Ежегодный допу- стимый объем изъятия древеси- ны:				-	7	
_	Площадь	га	1,03	1,03	-	-	1,03
	выбираемый за- пас, всего	м ³	20,5	20,5	-	• 0	20,5
	корневой	M ³	20,5	20,5	-	•	20,5
	ликвидный	M ³	-	-	-	_	-
	деловой	M ³	-	-	-	-	-
				го хвойных	-		T
1	Выявленный фонд по лесоводствен-	га	5977,6	6035,91 771206,4	-	-	6035,91 771206,4
2	ным требованиям Срок вырубки или	M ³	756984,4	10	-	-	10

1	2	3	4	5	6	7	8
3	Ежегодный допу-				-	-	
	изъятия древеси- ны:						
	Площадь	га	747,21	603,64		_	603,64
	выбираемый за-			77120,2	-	-	
	пас, всего	м ³	94623,05				77120,2
	корневой	M ³	94623,05	77120,2	-	-	77120,2
	ликвидный	M ³	84196,27	66309,2	<u>-</u>	-	66309,2
	деловой	м ³	75788,26	28041	-	-	28041
	1			Осина		T	
1	Выявленный фонд	га	8,3	8,3	-	-	8,3
	по лесоводствен- ным требованиям	M ³	1140	1140	-	-	1140
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8	-	•	8
3	Ежегодный допу-				9.1	-	
	стимый объем						
	изъятия древеси-						
	ны: Площадь	га	1,04	1,04	-	-	1,04
	выбираемый за-	14			_	_	
	пас, всего	м ³	142,5	142,5			142,5
	корневой	M ³	142,5	142,5	-	-	142,5
	ликвидный	M ³	128,25	128,25	-	-	128,25
	деловой	M ³	101,18	101,18	_	_	101,18
				Береза			
1	Выявленный фонд	га	1146,05	1146,05	-	-	1146,05
	по лесоводствен-	м ³	147657	147657	-	-	147657
2	ным требованиям Срок вырубки или	M				_	
2	уборки	лет	8	8		_	8
3	Ежегодный допу-				1.0		
	стимый объем						
	изъятия древеси-						
	ны:		1.42.25	142.25			142.25
	Площадь выбираемый за-	га	143,25	143,25	-	-	143,25
	пас, всего	\mathbf{M}^3	18457,12	18457,12	_	_	18457,12
	корневой	M ³	18457,12	18457,12	-	-	18457,12
	ликвидный	\mathbf{M}^3	15503,98	15503,98	-	-	15503,98
	деловой	M ³	13104,55	13104,55	-	-	13104,55
			Итого м	ягколиственн	ых		
1	Выявленный фонд	га	1154,35	1154,35	-	-	1154,35
	по лесоводствен-	м ³	148797	148797	-	-	148797
	ным требованиям					-	8
2	ным требованиям Срок вырубки или уборки	лет	8	8			· ·
3	Срок вырубки или уборки Ежегодный допустимый объем изъятия древеси-		8	8	-	-	U
	Срок вырубки или уборки Ежегодный допустимый объем		144,29	144,29		,2,	144,29

1	2	3	4	5	6	7	8
	пас, всего						
	корневой	M ³	18599,62	18599,62	-	-	18599,62
	ликвидный	M ³	15632,23	15632,23	-	-	15632,23
	деловой	M ³	13104,55	13104,55	-	-	13104,55
			Итого	по лесничест	ву		
1	Выявленный фонд	га	7131,95	7131,95	-	-	7131,95
	по лесоводствен- ным требованиям	м ³	905781,4	905781,4	-	-	905781,4
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8	_	-	8
3	Ежегодный допу- стимый объем изъятия древеси- ны:				· •	-	
	Площадь	га	891,5	891,5	-	-	891,5
	выбираемый за- пас, всего	м ³	113222,7	113222,7	-	-	113222,7
	корневой	M ³	113222,7	113222,7	-	-	113222,7
	ликвидный	м ³	99828,5	99828,5	-	_	99828,5
	деловой	M ³	88893,99	88893,99	-	_	88893,99

Председатель комитета

В.Ю. Сабуров